

3	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Кочур																					
4	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Большой Жужгес																					
6	Заведующий ФАП - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Кулябино																					
8	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9	Медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Кыйдуд																					
11	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Красное																					
14	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Петропавлово																					
17	Заведующий ФАП - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Чистостем																					
19	Заведующий ФАП - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Мушковой																					
21	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Чекан																					

23:	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
24:	Медицинская сестра патронажная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Булай																						
26	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
27	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Сюровой																						
29	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Чеполур																						
31	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Мульшур																						
33	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
34	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Косоово																						
35	Заведующий ФАП - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Вишур																						
37	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
38	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Сяргчигурт																						
39	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Турынгурт																						
41	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
42	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

ФАП д. Киби-Жикья																				
43	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Пужмесь-Тукля																				
45	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП с. Областная																				
47	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Ольховка																				
49	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
50	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Толькино-Пушкари																				
51	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Родники																				
53	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Сухая Видзя																				
55	Ведущий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
ФАП д. Новая Вамья																				
57	Ведущий ФАП - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МОУ «Нылгинская СОШ»																				
59	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МОУ «Ново-Мултанская СКОШ-И»																				
60	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Чистостемский детский сад»																				
61	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Поршурский детский сад»																				

81	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Увинский детский сад №7»																								
82	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Увинский детский сад №8»																								
83	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Увинский детский сад №9»																								
84	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Увинский детский сад №11»																								
85	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МДОУ «Увинский детский сад №12»																								
86	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет МКУ «Ньлгинский детский дом»																								
87	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет филиала МДОУ «Увинский детский сад №8»(С)																								
88	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский кабинет филиала МДОУ «Увинский детский сад №6»(ясли)И																								
89	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар Увинской РБ / Терапевтическое отделение																								
90	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
94	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Ньлгинской УБ																								
97	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
103	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
104	Медицинская сестра (врача терапевта) участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

105	Медицинская сестра (врача стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
106	Медицинская сестра (физиотерапии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
107	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
108	Медицинская сестра (врача хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
109	Медицинская сестра (врача общей практики)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
110	Медицинский регистратор флюорографического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
111	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
112	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
113	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
114	Медицинская сестра процедурной (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
115	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
116	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
117	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
118	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
119	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника Ныльгинской УБ / Терапевтическое отделение стационара Ныльгинской УБ																												
120	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
121	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
122	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
123	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
Сосудистое отделение																												
124	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
125	Заведующий отделением ОНМК – врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
126	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
127	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
128	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	
129	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	

130	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
131	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	
Административно-управленческий персонал																			
132	Заведующий амбулаторно-поликлиническим подразделением, врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение																			
133	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	
Вспомогательный персонал																			
134	Водитель автомобиля А743НГ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	
135	Водитель автомобиля А744НГ	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Рябчикова Н. В.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома первичной профсоюзной организации БУЗ УР «Увинская РБ МЗ УР»

(должность)

(подпись)

Симакова Н. И.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Главная медсестра

(должность)

(подпись)

Рогозина Ю. А.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Игнатьев Э. П.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

(должность)

(подпись)

Селиванов А. Б.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Старшая медсестра терапевтического отделения

(должность)

(подпись)

Ильминских Ю. Е.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Старшая медицинская сестра (Нылгинская УБ)

(должность)

(подпись)

Ермакова Л. Е.

(ФИО)

03 АВГ 2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носова Елена Анатольевна
(ФИО)

06.06.2022
(дата)